
Uchwała Nr  98/167/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 30 września 2009 r. 

  

w sprawie zamiaru zbycia udziałów Powiatu Świdwińskiego w Międzygminnym 

Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą w Wardyniu 

Górnym   

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1592;  z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 ,poz. 1806;  z 2003 r. Nr 162, 

poz.1568;  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz. 1458 z 2009r. Nr 92,poz.1255 ) oraz § 7 Uchwały Nr 

XXVI/125/09 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach z udziałem Powiatu Świdwińskiego(Dz. Urz. Woj. Zachodniopom.Nr 50 poz.1255), 

uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Ogłasza się zamiar zbycia 48 (słownie: czterdziestu ośmiu ) udziałów Powiatu Świdwińskiego 

w Międzygminnym Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. z siedzibą w 

Wardyniu Górnym o łącznej wartości  24.000 zł (słownie: dwudziestu czterech tysięcy).     

  

§ 2 

1. Zbycie udziałów, o których mowa w § 1 nastąpi na rzecz nabywcy będącego jednostką 

samorządu terytorialnego wyłonionego w drodze negocjacji.   

2. Negocjacje, o których mowa w ust 1, będą przeprowadzane przez dwóch członków 

Zarządu w osobach:  

        Mirosław Majka  

        Roman Kozubek  

3. Negocjacje, o których mowa w ust 1, będą przeprowadzone w terminie 30 dni od dnia 

otrzymania   oferty sprzedaży.         

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.   

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


